generali congregatione 25-a  Maii a.c. No. 556 publicari curasset 

fundamentoque earundem erueretur incusatum Georgium 

Zsumanka, velut impetrantis Pauli Zsumanka fratrem et non 

filium, praeattactis benignis armalibus inserum ignobilem esse, ne 

idem in praeiudicium nobilitaris praerogativae nobilem se esse 

(testante praevia domini ordinarii iudicis nobilium Andreae Urik 

relatione) praetextuet, eundem pro ignobili praesentibus declarari, 

hocque ipsum Regiae Montanae Directioni medio domini 

subvicecomitis Joannis Szij pro congrua notitia et directione 

insinuandum disponi, ne autem fundamento praeattactarum 

benignarum armalium litterarum alii quoque cognominis 

Zsumanka homines sese nobiles esse praetendant, quo constare 

possit, quinam illi sub nomine filiorum Pauli Zsumanka in gremio 

montanae iurisdictionis Oraviczensis habitantes praeattactis 

benignis armalibus inserti Georgius utpote Michael ex coniuge 
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Illicza Bajass suscepti sint, anque filios idem impetrans egregius 

Paulus Zsumanka habeat, investigaremus, superque compertis 

nostram praestaremus relationem praelibatae comitatus 

Krassoviensis inclytae Universitati per praesentes humillime 

referrimus, quod iuxta factam per praeallatum egregium Paulum 

Zsumanka, qua personaliter coram nobis venientem verbalem 

eamque notorietati publicae inixam declarationem idem 

declarans, egregius utpote Paulus Zsumanka, e legitima quidem 

ast saepedicta coniuge sua Illicza Bajass nullum plane sive filium 

sive vero filiam habeat, quodque porro in praeallatis benignis 

armalibus litteris nomine filiorum Paulo Zsumankanajorum 

inserti Georgius et Michael, necnon nomine aeque Paul 

Zsumankajanae filiae illata Maria, praetensive ex praenominata 

coniuge Illicz Bajass suscepti et progeniti, et quidem in ordine: 

primus, Georgius Zsumanka, non filius verus carnalis et uterinus 

frater, in ordine vero secundus, Michael, modofati Georgii 

Zsumanka legitimus filius et respective saepememorati 

impetrantis egregii Pauli Zsumanka nepos, praetensa autem filia 

Maria nec ex ipso impetrante egregio Paulo Zsumanka, neque 

praementionata coniuge eiusdem Illicza Bajass, verum ex certo 

Mihaj Zsurkicza nominato Krassoviensis colono progenita per 

egregium Paulum Zsumanka saltem privative adoptata, recenter 

autem certo montano Oraviczensi quaestori et inhabitatori 

Nicolao Petrovics nupta sit, quod denique idem egregius Paulus 

Zsumanka ex Jerina nominata pellice sua secus Millya nuncupati,